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RAKENNUSTYÖMAALLA TAPAHTUU 

Ensimmäisen vaiheen rakennustyö etenee aikataulussa. Itseasiassa yleisaikatauluun verraten työmaa on 

jopa hieman edellä suunnitellusta. Tämän ensimmäisen vaiheen luovutusaika on ma 30.11.2020. Sen 

jälkeen alkaa irtokalustaminen ja konkreettinen uusien oppimisympäristöjen toimintojen ylös ajaminen.  

Saarijärven koulu- ja kulttuurikeskuksen 2. vaiheen suunnittelutyö on edennyt tässä rinnalla. Tiistaina 

pidettiin lopullinen suunnittelupalaveri. Tässä laatujärjestelmäpalaverissa käytiin läpi 

tontinkäyttösuunitelmaa, kuultiin liikennesuunnittelijan kommentit, käytiin läpi 2. vaiheen urakka-

aluetta, tutkittiin väestösuojan rakennetta ja henkilömäärien mitoitussuunnitelmaa jne.  

Suunnitelmien yhteen sovittamisen edellytys on, että kaikki suunnittelijat: Arkkitehti-, rakenne-, LVIA-, 

sähkö-, geo-, tvt- ja akustiikkasuunnitelijoiden asiat käsitellään samassa palavarissa. 

Suunnittelujärjestyksen on oltava selvä ja suunnitelmien yhteensovittaminen on välttämätöntä, jotta 

toteutus rakennustyömaalla onnistuu.  

 

Vaiheen 2 hallinnollisten ja poliittisten tarkastelujen jälkeen, hanke etenee sovitussa laajuudessa 

urakkalaskentaan ja siitä eteenpäin. Tätä hanketta kokonaisuutena johtaa kaupungin tekninen johtaja 

Vesa Ronkainen ja urakan päävalvojana toimii rakennusmestari Seppo Kynnäs. Koulu- ja kulttuurikeskus 

rakennetaan siis kahdessa vaiheessa ja kolmantena rakennetaan pihat lopulliseen muotoonsa.  

Rakennustyömaalla on tapahtunut ja valmistunut seuraavat työt: 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Pyöräkatos 

saapui työmaalle 

ja sen asennus 

on käynnissä.  

Pihalaatoitukset 

on aloitettu. 
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Paloviranomaiset katselmoivat huoltopihan alueen, kuinka sinne pääsee paloautolla ja hyvin näytti 

mahtuvan! 

 

Massalattia ruuanjakelu-tilaan (A144) ja 

ruuanjakelulinjaston asentaminen 

aloitettu. 

 

 

Suunnitelmiin on lisätty 

käsienpesualtaita sisääntulojen 

läheisyyteen. Tähän ratkaisuun 

päädyttiin, kun maaliskuun jälkeen 

käsihygieniasta huolehtimista ryhdyttiin 

tarkastelemaan kriittisemmin ja 

todettiin, ettei käsienpesupisteitä ollut 

tarpeeksi tässä uudessa tilanteessa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tähän loppuun pikku info: Rakennukseen on nyt vedetty kaapelia yhteensä noin 110 kilometriä.  

 

Tulevia asennuksia ovat mm: 

- Näyttämön ja keittiön siirtoseinien asennustyöt 

- Teräkaiteiden ja puukäsijohteiden asennustyöt 

- Näyttämölle tulevien valotelineiden 

(valoansaiden) asennustyöt 

 

 


